
                                                                                                                                                                                                                                    

                                                          СОБРАНИЕ 

                                                   ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЮЖНОЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ №  230 

 

от 21апреля  2020 г. 

 

 О  протесте    Самарской    межрайонной природоохранной прокуратуры   

 № 15-2020 от 17.04.2020 г. на отдельные положения Правил благоустройства, 

утверждённых   Решением Собрания представителей сельского  поселения 

Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области  № 79 

от 20.02.2017 г. «Об утверждении  Правил  благоустройства территории  

сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области» 

 

         Рассмотрев протест Самарской    межрайонной природоохранной прокуратуры   

 № 15-2020 от 17.04.2020 г. на отдельные положения Правил благоустройства, 

утверждѐнных   Решением Собрания представителей сельского  поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области   № 79 от 20.02.2017 

г. «Об утверждении  Правил  благоустройства территории  сельского поселения 

Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области», Собрание 

представителей сельского поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области  

 

                                                           РЕШИЛО: 

 

    1. Удовлетворить протест  Самарской  межрайонной природоохранной 

прокуратуры № 15-2020 от 17.04.2020 г. на отдельные положения Правил 

благоустройства, утверждѐнных   Решением Собрания представителей сельского  

поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области    

№ 79 от 20.02.2017г. «Об утверждении  Правил  благоустройства территории  

сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области» и привести  нормативный  правовой акт в соответствие с требованиями 

действующего законодательства. 

 2.  Направить копию настоящего Решения в Самарскую  межрайонную 

природоохранную прокуратуру.   



 

   3. Опубликовать данное Решение в газете «Вести сельского поселения Южное» 

 

 

 

 

 

Председатель Собрания представителей 

 сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области                                                                           Г.А.Журавлева 


